
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 
 

від « 12 » лютого  2015 року                                                                  №  57 
 
 
Про затвердження актів приймання-передачі  
житлових та нежитлових будинків (приміщень),  
інших основних засобів і товарно-матеріальних цінностей  
з балансу КРЕПу № 9 на баланс КП «ЖЕК № 9  
Кіровоградської міської ради» та формування  
тарифів на послуги з утримання  
будинків і споруд та прибудинкових територій 
   
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. «а» ст. 28 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 7 Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», постановою Кабінету Міністрів 
України від 01.06.2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги», керуючись рішенням 
Кіровоградської міської ради від 06 червня 2014 року № 3166, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради 

                                         

                                           В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити акти приймання-передачі житлових та нежитлових 
будинків (приміщень), інших основних засобів та товарно-матеріальних 
цінностей з балансу КРЕПу № 9 на баланс КП «ЖЕК № 9 Кіровоградської 
міської ради», що додаються.     

 
 2. Комунальному підприємству «ЖЕК № 9 Кіровоградської міської 
ради» обрахувати економічно обґрунтовані тарифи на послуги з утримання 
будинків і споруд та прибудинкових територій, до 16.02.2015 р. надати їх з 
повним пакетом документів до управління економіки Кіровоградської 
міської ради. 

 
3. Управлінню економіки Кіровоградської міської ради перевірити 

надані КП «ЖЕК № 9 Кіровоградської міської ради» розрахунки на послуги з 
утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, до 16.03.2015 р. 
внести їх на розгляд виконавчого комітету Кіровоградської міської ради. 

 



 2 
 
4. Передачу малоцінних швидкозношувальних предметів, залишків 

матеріалів та інших товарно-матеріальних цінностей з балансу КРЕПу № 9 на 
баланс КП «ЖЕК № 9 Кіровоградської міської ради» здійснити інвентарними 
комісіями даного підприємства до 16.02.2015 р. 

 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                
Васильченка С.С. та т.в.о. заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Хачатуряна О.С.  
 
 
 
Секретар міської ради            І.Марковський 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кучман 24 59 39 
 
 
 
 

 


